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MENTORËT DHE NXËNËSIT PJESMARËS NË GARA



KIMIA APLIKATIVE



BIOLOGJIA APLIKATIVE



TEKNIKA KOMPJUTERIKETEKNIKA KOMPJUTERIKE
FIZIKA APLIKATIVE

METEOROLOGJIARKITEKTURË



ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА

Пласман Име и презиме Вкупно

1. Јусра Ферати 90

2. Марија Славковиќ 85

3. Стефан Ѓорѓиевски 80

4. Андреј Мирчески 70

5. Јована Котевска 65

6. Ангела Пршевска 60



JUSRA  FERATI
BETEJA E METALEVE



ПРИМЕНЕТА БИОЛОГИЈА
Пласман Име и презиме Вкупно

1. Едон Реџепи 100

2. Михаела Здравковска 99
3. Бојана Арџелиева 95
4. Јана Ушлиновска 93
5. Андреј Мелоски 905. Андреј Мелоски 90
6. Тадеја Петковиќ 88
7. Марија Филипова 85
8. Ивана Чекаловиќ 70
9. Стефанија Огњановска 68
9 Александра Петковска 68

10. Мартина Ивановска 65
10. Марија Гашоска 65
11. Софија Симовска 0



EDON REXHEPI
NIKOTINI DHE SHËNDETI



ПРИМЕНЕТА ФИЗИКА

Пласман Име и презиме Вкупно

1. Аника Ралева 95

2. Симона Пигуловиќ 90

3. Даниел Мисиркоски 85

4. Худа Саљихи 80

5. Виктор Стојковски 0



МЕТЕОРОЛОГИЈА
Пласман Име и презиме Вкупно

1. Мила Тодорова 100

2. Виктор Нацев 98

3. Ивона Пешевска 963. Ивона Пешевска 96

4. Суејља Саќипи 94

5. Сандра Тодорова 90

6. Анастасија Гаџовска 85

6 Кристина Ристовска 85

7. Ненад Видински 80



ЕКОЛОГИЈА

Пласман Име и презиме Вкупно

1. Викторија Мазневска 95
2. Бисера Николовска 85
3. Христијан Мијалески 75
4. Елена Петрова 65

5. Сара Аљидеми 555. Сара Аљидеми 55
6. Ана Цветковиќ 50
6 Димитар Јанев 50
7. Мартина Ангеловска 50
8. Ива Спасовска 45
8 Дејан Шаговски 45
9. Анастасија Поповска 40
10. Марија Гашовска 0



ГРАДЕЖНИШТВО И АРХИТЕКТУРА
Пласман Име и презиме Вкупно

1. Ања Ацеска 96
2. Стефани Петковска 92
3. Дарја Дамеска Идриз 91
4. Јована Конеска 88
5. Лука Кадриќ 73
6. Ангела Ѓорѓиевска 65
6 Искра Митевска 65
6 Ангела Петковска 656 Ангела Петковска 65

6 Албина Јахиу 65
6 Алексеј Атанасовски 65
7. Тамара Ристовска 60
7 Јана Ковачева 60
7 Андреј Илиевски 60
7 Дамјан Саздовски 60
7 Симона Паневска 60
7 Магдалена Севдова 60
8. Теа Стојановска 0
9. Елена Толеска 0



КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА

Пласман Име и презиме Вкупно

1. Леонид Индов 96

2. Петар Стефковски 90

3. Кристијан Зафировски 88

4. Михаела Соневска 85

5. Илија Пачовски 83

6. Јована Новковска 80

7. Антигона Гаши 76

8. Филип Андреевски 0




